
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení přátelé naši farmy, milí návštěvníci a milovníci zvířat. Naše farma 

Wenet v Broumově je díky vládním nařízením stále uzavřena, a to takřka 

neustále od listopadu loňského roku, kdy jsme i vloni museli mít několik 

měsíců zavřeno.  

Jako spolek, který chová a stará se o zvířata, nemáme od státu nárok na 

žádnou podporu, ta je cílená pouze na zoologické zahrady, ale s obdobnými 

„zookoutky“ a „zoofarmami“ jako jsme i my, se vůbec nepočítá.  

Prázdná farma bez návštěvníků působí zvláštně a jde vidět i na zvířátkách, že 

jim „ten ruch“ kolem nich schází. A věřte, že i nám kontakt s ostatními lidmi 

schází. Bohužel jsme nuceni některé chovy redukovat, nebo úplně rušit a 

stojíme před otázkou, co vše nás ještě čeká.  

Proto se na vás obracíme se žádostí o podporu naší farmy a zvířátek, která 

zde chováme.  Pomoci můžete např. KRMIVEM PRO ZVÍŘÁTKA, jako je 

ovoce, zelenina, usušené pečivo, kukuřice, obilniny, apod., nebo můžete 

vámi vybrané ZVÍŘÁTKO ADOPTOVAT, ať už pro sebe, anebo jako dárek 

pro někoho blízkého (více informací k adopci je na našich webových 

stránkách www.wenet.cz/adopce), anebo můžete libovolnou částkou 

PŘISPĚT NA TRANSPARENTNÍ ÚČET, který jsme založili u České spořitelny 

a.s., číslo účtu: 5931091329/0800. 

Vaši pomoci si velmi vážíme a těšíme se, až se opět budeme moci na farmě u 

zvířátek setkávat. Všem vám přejeme zejména zdraví, to je v této době to 

nejdůležitější.  

Za farmu Wenet v Broumově, Martin Weber a Martin Netík 
 

Farma Wenet, Kladská 346, 550 01 Broumov, tel.: 777 699 588 
 

http://www.wenet.cz/adopce

